
 

 

ZMČ10 – 1.2.2016 

Interpelace občanů a členů zastupitelstva 

 

Seznam interpelací občanů: 
 

1. pan Pavel Janda – Práce zastupitele, fungování úřadu – interpelace směřována na paní 

Jakob Čechovou, ústně odpověděli paní Jakob Čechová a pan Růžiča. 

2. pan Jiří Lameš – sestavení RMČ – interpelace směřována na pana Hartmana, který 

ústně odpověděl.  

3. pan Hájek – proč byl vypuštěn bod 19, když 18.2. má začít DIO Blatov? – interpelace 

směřována na pana Slezáka, který  ústně odpověděl. 

4. pan Pavel Janda – vedení radnice, práce kontrolního výboru – interpelace směřována 

na pana Roušara, který ústně odpověděl, dotaz na paní Dastychovou (KV) stáhl, 

protože byl zodpovězen mimo toto jednání. 

5. pan Jiří Lameš – sestavení RMČ – interpelace směřována na pana Jeníček, který ústně 

odpověděl.  

 

 

 

Seznam interpelací zastupitelů: 

 

1. paní Šárka Zátková – Újezdský zpravodaj – interpelace směřována na MUDr. 

Jaroslava Jeníčka, CSc., který ústně odpověděl.  

2. Mgr. Ing. Martin Kopecký – účast paní Vlkové na zasedání KV – interpelace 

směřována na RNDr. Jenšovskou, která ústně odpověděla.  

3. paní Šárka Zátková – Dopravní opatření – interpelace směřována na paní Karlu Jakob 

Čechovou, která ústně odpověděla. 

 

 


